100M - LIVRES/LIBRES/FREESTYLE FEM/WOMEN 4/4/11 4:12 PM

DATA: 2000/06/17 186 Meeting Internacional do Porto PISC.CAMPANHA 50M

1 | PROVA 100M - LIVRES/LIBRES/FREESTYLE FEM/WOMEN HEATS / ELIMIN
CL NUMERO NOME CAT ANO CLUBE 50 M FINAL PTS LEN OBS.
01 900576 CHARLOTTE DALLAS SEN 1983 EST 00:28.89 00:59.52 747
02 900616 MUKOMOL OLGA SEN 1979 USF 00:28.93 00:59.59 745
03 900514 PALA CARBALLIDO SEN 1979 FGN 00:29.24 00:59.80 737
04 900566 SARAH WHEWELL SEN 1981 ASFGB 00:29.36 01:00.22 721
05 900579 TARA HUTT SEN 1979 EST 00:29.47 01:00.61 708
06 900535 AROA MARTINO SEN 1982 CTCL 00:29.42 01:00.98 695
07 001765 ANA ALEGRIA SEN 1977 SCB 00:29.92 01:01.01 694
08 004882 SONIA VILAR SEN 1979 FCP 00:29.67 01:01.08 691
09 900586 ANNA MORGADES SEN 1982 FCN 00:30.21 01:01.31 684
10 900580 JENNIE LYES SEN 1981 EST 00:29.74 01:01.45 679
11 900509 DUSKA RADAN SEN 1978 TY 00:29.81 01:01.78 668
12 002746 INES AGUAS JUN 1984 SAD 00:30.35 01:02.15 656
13 900582 KATHERINE WYLD G-1 1986 EST 00:29.72 01:02.72 639
14 002566 FILIPA SILVA JUN 1985 CNA 00:30.40 01:02.80 636
15 001320 ROSALIA MATIAS SEN 1980 LsC 00:30.40 01:02.83 635
16 900540 MARIA GARCIA SEN 1983 CTCL 00:30.81 01:02.92 632
17 001764 VANIA OLIVEIRA SEN 1982 SCB 00:30.35 01:03.02 629
18 001537 KEISSY SOUSA JUN 1985 FCP 00:30.46 01:03.08 628
19 900516 ANA PALLARES SEN 1980 FGN 00:30.48 01:03.18 625
20 002749 ANA MAGALHAES SEN 1982 SAD 00:30.80 01:03.24 623
21 001538 SARA OLIVEIRA JUN 1985 FCP 00:30.33 01:03.55 614
22 004897 CLAUDIA BRAS SEN 1983 FCP 00:30.46 01:03.62 612
23 900542 SOFIA GIRON JUN 1984 CTCL 00:30.09 01:03.67 610
24 900581 REBECCA NEWMAN SEN 1983 EST 00:30.83 01:03.68 610
25 005345 PATRICIA CONCEI??0 JUN 1985 CFB 00:30.57 01:03.71 609
26 900646 SARA TORRES JUN 1985 FCNT 00:30.66 01:04.03 600
27 900552 ADELA VLANO SEN 1983 FNC 00:31.31 01:04.50 587
28 003093 FABIA ENCARNA??0 JUN 1985 CDN 00:31.09 01:04.74 581
29 900506 MARTA BARBEITO JUN 1984 CNCO 00:31.52 01:04.86 577
30 001310 ANA SANTOS JUN 1984 LsC 00:30.96 01:04.92 576
31 005141 CATIA RIBEIRO JUN 1984 EDV 00:31.48 01:05.01 573 F.T.L
32 004071 MARGARIDA SANTOS SEN 1981 CSNA 00:30.43 01:05.07 572 F.T.L
33 000816 NADIA SIMOES SEN 1983 CAL 00:31.40 01:05.18 569 F.T.L
34 000991 INES ALEIXO SEN 1982 ANA 00:31.46 01:05.21 568 F.T.L
35 900505 MACARENA MARTIN JUN 1984 CNCO 00:31.73 01:05.37 564 F.T.L
36 900599 MONICA PEREZ SEN 1983 RCNV 00:31.55 01:05.62 558 F.T.L
37 001882 JOANA SILVA JUN 1985 CNAC 00:31.86 01:05.72 555 F.T.L
38 900645 TAMARA PEREZ JUN 1985 FCNT 00:31.58 01:05.92 550 F.T.L
39 001404 SOFIA AFONSO JUN 1984 CFP 00:31.05 01:06.11 545 F.T.L
40 900648 ARMINDA DOMINGUEZ JUN 1985 FCNT 00:31.61 01:06.17 544 F.T.L
41 000608 MAFALDA BARRIGAS JUN 1985 ADCV 00:32.33 01:06.26 542 F.T.L
42 900562 VANESA LOPEZ SEN 1983 CNMF 00:31.65 01:06.28 541 F.T.L
43 006338 SOFIA BRITES SEN 1983 SAD 00:31.84 01:08.07 500 F.T.L

002564 RAQUEL GOMES JUN 1985 CNA
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200M - LIVRES/LIBRES/FREESTYLE MASC/MEN 4/4/11 4:16 PM

DATA: 2000/06/17 186 Meeting Internacional do Porto PISC.CAMPANHA 50M

2 | PROVA 200M - LIVRES/LIBRES/FREESTYLE MASC/MEN HEATS / ELIMIN
CL NUMERO NOME CAT ANO CLUBE 50 M 100 M FINAL PTS LEN OBS.
01 003887 TIAGO LOUSADA SEN 1980 FCP 00:26.65 00:55.78 01:56.91 760
02 002756 RICARDO PEDROSO SEN 1977 SAD 00:27.30 00:56.79 01:57.28 753
03 900571 GRAHAM MARTIN-DYE SEN 1978 EST 00:27.55 00:57.55 01:57.90 741
04 003561 FILIPE ROSA SEN 1980 FCP 00:27.29 00:57.44 01:57.93 740
05 001516 LUIS MONTEIRO JUN 1983 FCP 00:27.25 00:57.50 01:58.36 732
06 900590 RAUL PEREZ SEN 1980 FCN 00:27.78 00:57.72 01:58.51 730
07 900604 LUBOS KRIZKO SEN 1979 SSF 00:27.43 00:57.10 01:58.80 724
08 900612 ZHENG KUN LIANG SEN 1981 ZPCSC 00:28.82 00:59.56 01:58.86 723
09 002729 DUARTE MENDON?A SEN 1975 SAD 00:27.86 00:57.57 01:59.26 716
10 900588 OLAF WILDEBOER JUN 1983 FCN 00:28.58 00:59.00 01:59.90 705
11 004881 PEDRO SILVA SEN 1976 CFV 00:28.07 00:58.34 02:01.29 681
12 003881 TIAGO PESTANA SEN 1978 FCP 00:28.51 00:59.04 02:02.04 668
13 900570 MARK LEWIS JUN 1983 EST 00:28.57 01:00.01 02:02.22 665
14 900523 ROBERTO DOMINGEZ JUN 1983 CTCL 00:28.17 00:59.55 02:02.68 658
15 004029 CARLOS CARDOSO SEN 1980 SCB 00:29.29 01:00.64 02:03.06 652
16 900556 JAVIER GOMES JUN 1983 CNMF 00:29.46 01:00.62 02:03.56 644
17 900568 TONY BAGNALL SEN 1977 EST 00:28.58 01:00.14 02:03.79 640
18 002359 JO?0 OLIVEIRA JUN 1983 ANDS 00:29.22 01:00.98 02:05.03 621
19 004879 MIGUEL COELHO JUN 1982 CFV 00:28.98 01:00.75 02:05.28 618
20 002034 DANIEL SANTOS JUN 1983 CNM 00:28.80 00:59.99 02:05.90 609
21 900527 RUBEN SARDINA JUN 1982 CTCL 00:29.07 01:01.09 02:05.93 608
22 000976 ANDR? BASTOS JUN 1983 ANA 00:28.58 01:00.54 02:06.12 605
23 001399 NUNO MACEDO JUN 1982 GDNVNF 00:29.13 01:01.22 02:06.24 604
24 900546 PABLO FERNANDEZ G-1 1984 FNC 00:29.80 01:01.69 02:06.65 598
25 900525 DIEGO MISIEGO SEN 1977 CTCL 00:27.86 00:59.42 02:06.67 598
26 002667 JOAO CAVALEIRO JUN 1983 SLB 00:30.37 01:03.28 02:07.71 583
27 900526 ALVARO GARCIA JUN 1982 CTCL 00:28.62 01:00.88 02:08.17 577 F.T.L
28 001347 LUIS RATO SEN 1981 LSC 00:29.31 01:01.69 02:08.63 571 F.T.L
29 001992 PEDRO OLIVEIRA JUN 1983 GCF 00:29.68 01:02.34 02:08.84 568 F.T.L
30 900632 ADRIAN DOMINGUEZ JUN 1982 FCNT 00:29.22 01:01.60 02:09.90 554 F.T.L
31 002657 JOSE MORGADO SEN 1981 SAD 00:29.73 01:01.89 02:09.95 553 F.T.L
32 002639 BRUNO NUNES JUN 1982 SLB 00:29.50 01:02.56 02:10.35 548 F.T.L
33 900532 JAVIER BARBA JUN 1982 CTCL 00:30.69 01:04.55 02:15.02 493 F.T.L

900629 PEDRO HENRIQUES JUN 1983 FCNT
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50M - BRU?OS/BRAZA/BRASSES/BREASTSTROKE FEM/WOMEN

DATA:

2000/06/17

186 Meeting Internacional do Porto

PISC.CAMPANHA
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3

| PROVA 50M - BRU?0S/BRAZA/BRASSES/BREASTSTROKE FEM/WOMEN

NUMERO
900577
900615
003425
006691
004132
001312
900602
002748
900513
003427
003030
900538
001190
004915
001310
002567
900649
000786
004871
003072
900607
001435
900545
009966
001323
002631
001206
002628
002627

NOME
JANE DAVIS

BONDARENKO SVITLANA

RITA CATARINO
NADIA CORREIA
JOANA LOPES
BARBARA FERREIRA
JANA MURINOVA
MARTA CAETANO
SARA FONTEROSA
ANA CABRAL
FILIPA LAGARTO
BELEN CHACEL
MARGARIDA RATOLA
ANA SILVA

ANA SANTOS

ANA MARTINS
YAIZA TRUJILLO
ANA ALEXANDRE
CARLA MOREIRA
RUBINA VIEIRA
LOU XIA

CAT
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
JUN
JUN
SEN
SEN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
SEN
SEN
SEN

ALEXANDRINA PINHEIRA SEN

IRENE MUNOZ
ANGELA REIS

ALEXANDRA MONTEIRO

ANDREIA SOBRAL
DIANA PEREIRA
MARTA LABUCHA
MONICA SOARES

SEN
G-2
SEN
JUN
JUN
SEN
SEN

ANO

1982
1971
1983
1985
1974
1985
1983
1982
1982
1984
1985
1983
1983
1985
1984
1985
1984
1984
1982
1980
1972
1983
1982
1987
1981
1984
1984
1981
1979
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CLUBE
EST
USF
ABVE
SFUAP
FCP
IND-NP
SSF
SAD
FGN
ABVE
SCP
CTCL
ANA
CFV
LsC
CNA
FCNT
CAANAZ
CFV
CDN
ZPCSC
AHBVG
CTCL
PORTINA
LsC
CL
ARNN
CL

CL

FINAL PTS

LEN
797
780
755
737
733
730
706
675
657
657
650
631
616
604
603
596
583
582
579
575
571
569
559
533
529
522
488

HEATS / ELIMIN

OBS.

F.T.L.
FALTOU

4/4/11 4:17 PM
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100M - BRU?OS/BRAZA/BRASSES/BREASTSTROKE MASC/MEN

DATA: 2000/06/17 186 Meeting Internacional do Porto

PISC.CAMPANHA

4 | PROVA 100M - BRU?0S/BRAZA/BRASSES/BREASTSTROKE MASC/MEN

CL NUMERO NOME CAT
01 900614 LISOGOR OLEG SEN
02 900610 WANG HAI BO JUN
03 003000 JOSE COUTO SEN
04 002597 RICARDO CLEMENTE SEN
05 900511 JORGE RODRIGUEZ JUN
06 900573 PAUL STOCK SEN
07 003437 EDGAR ANDRADE JUN
08 900517 ROBERTO RUBIO SEN
09 002579 HENRIQUE SILVA SEN
10 004030 RUI RIBEIRO JUN
11 003506 DANIEL LEIT?0 JUN
12 001519 PEDRO MORAIS JUN
13 004878 CARLOS CORDEIRO JUN
14 001159 GON?ALO PEREIRA SEN
15 900528 RICARDO BARRADA JUN
16 001999 RUI GON?ALVES JUN
17 900560 JESUS SUEIROS G-1
18 900636 ALEJANDRO GOMEZ JUN
19 002024 PAULO GIL SEN
20 003891 ANTONIO BARBOSA JUN
21 003104 LUIS GOMES JUN
22 003042 PEDRO COSTA G-1

900643 ASBEL RAMIREZ JUN

900642 MIGUEL MEDEROS JUN

900555 DAVID PITA INSUA SEN

900553 OSCAR COFAN LAVRADOR SEN

001967 PEDRO MENDES JUN

001845 SERGIO FERNANDES JUN
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1982
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1980
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1982
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1982
1979
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1982
1984
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1982
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1983
1980
1976
1983
1982
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CLUBE
USF
ZPCSC
SCp
CNA
FGN
EST
CVG
CTCL
CNA
ADF
CNS
FCP
CFV
ANA
CTCL
GCF
CNMF
FCNT
CNM
FCP
CDN
SAD
FCNT
FCNT
CAR OUR
CAR OUR
CNAC
EDV

50 M

FINAL PTS

LEN
789
768
724
716
691
680
664
655
632
631
631
610
607
564
561
557
553
547
515
512
476
450

HEATS / ELIMIN

OBS.

F.T.L.
F.T.L.
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
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100M - COSTAS/ESPALDA/DOS/BACKSTROKE FEM/WOMEN 4/4/11 4:18 PM

DATA: 2000/06/17 186 Meeting Internacional do Porto PISC.CAMPANHA 50M

5 | PROVA 100M - COSTAS/ESPALDA/DOS/BACKSTROKE FEM/WOMEN HEATS / ELIMIN
CL NUMERO NOME CAT ANO CLUBE 50 M FINAL PTS LEN OBS.
01 900601 JANA KORBASOVA SEN 1974 SSF 00:32.70 01:07.67 703
02 002534 SANDRA CORREIA SEN 1974 SFUAP 00:32.78 01:08.06 691
03 003043 ANA CARVALHO JUN 1985 GESLOUR 00:33.20 01:08.09 690
04 900575 HANNAH CLEGG SEN 1982 EST 00:32.99 01:08.16 688
05 900574 MICHELLE BUSHELL SEN 1982 EST 00:33.21 01:08.32 683
06 900508 MARICA STRAZMESTER SEN 1981 TY 00:34.02 01:08.46 679
07 001537 KEISSY SOUSA JUN 1985 FCP 00:34.19 01:09.55 647
08 001320 ROSALIA MATIAS SEN 1980 LsC 00:34.53 01:10.14 631
09 900579 TARA HUTT SEN 1979 EST 00:34.77 01:10.46 622
10 900583 NIKKI LADLOW SEN 1983 EST 00:34.23 01:11.34 600
11 001490 BRENDA DOMINGUES SEN 1983 CFP 00:34.96 01:11.47 596
12 002562 CLAUDIA SILVA JUN 1985 CNA 00:35.16 01:11.69 591
13 003086 FABIANA QUINTAL JUN 1984 CDN 00:34.64 01:12.07 582
14 001420 MARISA FREITAS G-1 1986 AHBVG 00:35.77 01:12.43 573
15 002622 DANIELA CASTANHEIRA JUN 1984 CL 00:34.89 01:12.65 568
16 900541 CRISTINA DOMINGUEZ JUN 1984 CTCL 00:35.65 01:13.92 539
17 003015 JOANA SILVA SEN 1983 SCP 00:36.37 01:14.43 528
18 003871 ANA COSTA SEN 1983 FCP 00:36.52 01:14.61 524
19 001879 ANDREIA COUTINHO JUN 1985 CNAC 00:36.10 01:14.82 520
20 900600 ANA ROVIRA SEN 1981 RCNV 00:36.60 01:15.02 516
21 001372 ANA MAIA G-1 1986 GDNVNF 00:36.26 01:15.15 513
22 000816 NADIA SIMOES SEN 1983 CAL 00:37.09 01:15.95 497
23 900561 ANA PENA SEN 1983 CNMF 00:37.85 01:17.21 473 F.T.L
24 000861 TANIA LUIS SEN 1983 CNAL 00:37.41 01:17.63 465 F.T.L
25 002736 DIANA ABRANTES JUN 1984 SAD 00:38.14 01:17.93 460 F.T.L.
26 002089 ANA CORREIA JUN 1985 ACM 00:38.88 01:18.07 458 F.T.L.
27 900656 SARA BERNARD JUN 1985 FCNT 00:38.33 01:18.35 453 F.T.L
28 900652 TERESA HOYO JUN 1985 FCNT 00:39.18 01:20.11 424 F.T.L.
29 000608 MAFALDA BARRIGAS JUN 1985 ADCV 00:40.51 01:20.53 417 F.T.L.

000319 MARIANA SANTOS SEN 1983 PORTINA DESC.
900655 FAYNA MARTINEZ JUN 1984 FCNT FALTOU
900608 CHEN FANG SEN 1980 ZPCSC FALTOU
900512 PATRICIA RODRIGUEZ SEN 1983 FGN FALTOU
001404 SOFIA AFONSO JUN 1984 CFP FALTOU
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50M - COSTAS/ESPALDA/DOS/BACKSTROKE MASC/MAN 4/4/11 4:18 PM

DATA: 2000/06/17 186 Meeting Internacional do Porto PISC.CAMPANHA 50M

6 | PROVA 50M - COSTAS/ESPALDA/DOS/BACKSTROKE MASC/MAN HEATS / ELIMIN
CL NUMERO NOME CAT ANO CLUBE FINAL PTS LEN OBS.
01 900603 MIROSLAV MACHOVIC SEN 1976 SSF 00:27.23 786
02 900604 LUBOS KRIZKO SEN 1979 SSF 00:28.03 721
03 900611 ZHANG CHANG JUN 1983 ZPCSC 00:28.13 713
04 004084 MIGUEL MACHADO SEN 1975 CNF 00:28.60 678
05 001907 JOAO TSUKAGOSHI SEN 1978 FCP 00:28.64 676
06 002515 BRUNO FREITAS JUN 1982 SFUAP 00:29.11 643
07 002724 VASCO FERNANDES SEN 1980 SAD 00:29.14 641
08 003892 BRUNO GRA?A JUN 1982 FCP 00:29.17 639
09 002752 NUNO LAURENTINO SEN 1975 SAD 00:29.29 632
10 003879 MARIO CARVALHO SEN 1978 FCP 00:29.30 631
11 001719 DANIEL PEREIRA JUN 1983 SCB 00:29.33 629
12 003599 JO?0 FERNANDES G-1 1984 CNA 00:29.47 620
13 900504 JAVIER MARTINEZ JUN 1982 CNCO 00:29.99 588
14 001515 JOAO MONTEIRO JUN 1983 FCP 00:30.18 577
15 004025 EGAS BASTOS JUN 1983 ADF 00:30.28 572
16 900503 JESUS DOMINGUEZ JUN 1983 CNCO 00:30.37 567
17 900638 BETUEL GONZALEZ JUN 1982 FCNT 00:30.56 556
18 900559 ALBERTO REY JUN 1983 CNMF 00:31.01 532
19 001517 LUIS MOREIRA JUN 1983 FCP 00:31.05 530
20 003890 SILVIO NEVES SEN 1981 FCP 00:31.15 525
21 900547 JAVIER MARTINEZ JUN 1983 FNC 00:31.64 501
22 900631 YONE REYES JUN 1983 FCNT 00:31.85 491
23 900641 CRISTO ORTEGA JUN 1983 FCNT 00:32.10 480
23 001347 LUIS RATO SEN 1981 LsC 00:32.10 480
25 900640 JACOB MARTIN JUN 1983 FCNT 00:32.16 4717

900633 FELIPE PASCOAL JUN 1983 FCNT FALTOU
900630 JUAN CAFLETE JUN 1983 FCNT FALTOU
900520 JOSE M. PEREA SEN 1980 CTCL FALTOU
900519 JANER MARTINEZ SEN 1980 CTCL FALTOU
002623 LUIS PINTO JUN 1982 CL FALTOU
002607 MARCO GOMES JUN 1982 CL FALTOU
900518 PEDRO FERNANDEZ SEN 1978 CTCL
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200M - MARIPOSA/PAPILLON/BUTTERFLY FEM/WOMEN

DATA:

2000/06/17

© 1999-2000 Associagdo Natagdo Norte Portugal

7

| PROVA 200M - MARIPOSA/PAPILLON/BUTTERFLY FEM/WOMEN

NUMERO
003004
900587
001760
006282
900583
002690
000911
003016
900578
900539
004870
002120
900515
005141
900544
003959
003874
004869
001285
900543
001863
002538
002122
900597
001538
001403

NOME

ANA MARTA REZENDES

ESTHER BAUTISTA
RAQUEL FELGUEIRAS
LUISA FONSECA
NIKKI LADLOW
VANESSA NEVES
JOANA REIS
ANDREIA MARTINS
LAURA HENRY
SILVIA GONZALEZ
JOANA MARINHO
ANA GON?ALVES
CLARA RODRIGUEZ
CATIA RIBEIRO
REBECA PIRON
NATACHA GOUVEIA
ANA VALE

ANA OLIVEIRA
RAQUEL MIRANDA
CONSUELO ROSA
SARA RAMALHO
VANDA ESTRIBIO
SYNIA GON?ALVES
ESTELA ALONSO
SARA OLIVEIRA
RAQUEL SEQUEIRA

CAT
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
JUN
JUN
JUN
SEN
SEN
JUN
JUN
JUN
JUN
G-1
SEN
JUN
JUN

ANO

1980
1983
1980
1983
1983
1985
1981
1983
1983
1979
1982
1985
1980
1984
1985
1985
1983
1982
1985
1985
1985
1985
1986
1983
1985
1984
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CLUBE
SCp
FCN
SCB
LSsC
EST
SFUAP
SAD
SCp
EST
CTCL
CFV
CFUC
FGN
EDV
CTCL
LsC
FCP
CFV
FOCA
CTCL
EDV
AIRFA
CFUC
RCNV
FCP
FCP

HEATS / ELIMIN

LEN OBS.

739
712
712
688
669
658
625
618
602
580
553
552
549
547
536
520
514
507
499
490
469
459
454
449
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100M - MARIPOSA/PAPILLON/BUTTERFLY MASC/MEN 4/4/11 4:18 PM

DATA: 2000/06/17 18§ Meeting Internacional do Porto PISC.CAMPANHA 50M

8 | PROVA 100M - MARIPOSA/PAPILLON/BUTTERFLY MASC/MEN HEATS / ELIMIN
CL NUMERO NOME CAT ANO CLUBE 50 M FINAL PTS LEN OBS.
01 002530 RICARDO COXO JUN 1982 SFUAP 00:26.40 00:56.40 796
02 900569 ALEX BROWN JUN 1983 EST 00:27.25 00:58.44 716
03 900510 FERNANDO ZARZOSA SEN 1978 FGN 00:27.64 00:58.81 702
04 900606 ROMAN KUCK SEN 1981 SSF 00:27.30 00:58.83 701
05 006281 BRUNO LOUREIRO SEN 1975 FCP 00:27.33 00:58.88 700
06 002602 SIM?0 MORGADO SEN 1979 CNA 00:27.47 00:58.93 698
07 900572 CHRIS MCGUIRE SEN 1981 EST 00:27.65 00:59.00 695
08 002523 DAVID FERRO G-1 1984 SFUAP 00:27.41 00:59.08 693
09 900589 JORDI PAU SEN 1980 FCN 00:27.84 00:59.15 690
10 002543 RICARDO SANTOS SEN 1978 SFUAP 00:28.40 00:59.21 688
11 900565 DAVID COX SEN 1978 ASFGB 00:27.61 00:59.30 685
12 003552 FILIPE CUSTODIO SEN 1981 CNS 00:27.50 00:59.40 681
13 001716 JOAO COELHO JUN 1982 SCB 00:28.25 00:59.56 676
14 002708 TIAGO BARROSO JUN 1983 SAD 00:27.77 00:59.72 670
15 900570 MARK LEWIS JUN 1983 EST 00:28.70 01:00.18 655
16 002972 HENRIQUE FERREIRA JUN 1982 SCP 00:28.10 01:00.72 638
17 002033 NUNO MATOS SEN 1980 CNAC 00:28.61 01:00.89 633
18 001387 FRANCISCO FERNANDES JUN 1983 GDNVNF 00:29.30 01:01.76 606
19 001516 LUIS MONTEIRO JUN 1983 FCP 00:28.66 01:02.02 599
20 001316 MARCO MATIAS JUN 1983 LSC 00:28.86 01:02.16 595
21 001850 ANTONIO LIMA JUN 1983 EDV 00:29.52 01:02.48 586
22 900593 ABRAHAM CARREIRO SEN 1981 RCNV 00:29.52 01:02.55 584
23 900592 RUBEN ALONSO SEN 1980 RCNV 00:29.80 01:02.79 577
24 001018 MIGUEL ALVES SEN 1981 SCB 00:28.72 01:03.11 568
25 900521 DIEGO RODRIGUEZ SEN 1981 CTCL 00:28.90 01:03.31 563
26 900529 SERGIO LOPEZ JUN 1982 CTCL 00:29.62 01:03.35 562
27 900530 SERGIO ANGARANO JUN 1982 CTCL 00:29.78 01:03.78 550
28 900637 ALEXIS MARTIN JUN 1982 FCNT 00:29.97 01:04.00 545
29 900635 JUAN M. MUSQUERA JUN 1983 FCNT 00:29.75 01:04.07 543 F.T.L
30 004031 JOAO COSTA JUN 1982 ADF 00:29.63 01:04.08 543 F.T.L.
31 900557 ALVARO FRAGA SEN 1981 CNMF 00:30.57 01:05.20 515 F.T.L.
32 004120 TIAGO CARVALHO JUN 1983 AHBVG 00:31.46 01:08.18 451 F.T.L
33 010365 NUNO ROLA JUN 1983 GCF 00:32.34 01:08.58 443 F.T.L.

002682 FILIPE CONCEI??0 SEN 1981 SLB DESC.
001514 IVO SECO JUN 1983 FCP DESC.
900634 XERACH GARCIA JUN 1982 FCNT FALTOU
900558 ALBERTO GLAS SEN 1979 CNMF FALTOU
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400M - LIVRES/LIBRES/FREESTYLE FEM/WOMEN

DATA:

2000/06/17

9

| PROVA 400M - LIVRES/LIBRES/FREESTYLE FEM/WOMEN

NUMERO
900514
900617
900576
001920
900584
004882
004050
900591
001311
003087
001490
001767
900582
900537
001777
002342
900581
003871
001537
004897
002742
900551
001791
900550
001826
004914
900575
900650
003015
003033
001313
900564
002799
000991
900536

NOME
PALA CARBALLIDO
BERESNEVA OLGA
CHARLOTTE DALLAS
PATRICIA SILVA
MELISSA CABALLERO
SONIA VILAR
TERESA FERREIRA
ESTHER NUNEZ
MANUELA FONSECA
CLAUDIA MELIM
BRENDA DOMINGUES
DIANA COUTO
KATHERINE WYLD
OLAIA ABADIA
CATIA SILVA
ANDREIA MACHADO
REBECCA NEWMAN
ANA COSTA
KEISSY SOUSA
CLAUDIA BRAS
DIANA CHAVES
LUCIA CRESPO
MARIA AMARAL
ELISA PICHEL
VERA CRUZ
VANESSA AMORIM
HANNAH CLEGG
DACIL ROBAINA
JOANA SILVA
ANA VALENTE
CRISTIANA MARTINS
DITANA GARCIA
MARISA PARDAL
INES ALEIXO
MIRIAM RUIZ

© 1999-2000 Associagédo Natagdo Norte Portugal

CAT
SEN
JUN
SEN
SEN
JUN
SEN
JUN
SEN
JUN
JUN
SEN
SEN
G-1
SEN
JUN
G-1
SEN
SEN
JUN
SEN
SEN
G-1
JUN
JUN
JUN
JUN
SEN
JUN
SEN
JUN
JUN
JUN
JUN
SEN
JUN

ANO

1979
1985
1983
1982
1985
1979
1984
1981
1985
1984
1983
1982
1986
1975
1985
1986
1983
1983
1985
1983
1981
1986
1985
1984
1985
1985
1982
1984
1983
1985
1985
1985
1985
1982
1985
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CLUBE
FGN
USF
EST
CNAC
FCN
FCP
CFP
FCN
LsC
CDN
CFP
SCB
EST
CTCL
SCB
ANDS
EST
FCP
FCP
FCP
SAD
FNC
SCB
FNC
EDV
CFV
EST
FCNT
SCp
SCP
LsC
CNMF
CL
ANA
CTCL

200 M
.43
.51
.54
.07
.36
.44
.62
.10
.42
.03
.23
.95
.35
.52
.67
.30
.42
.26
.07
.13
.12
.45
.19
.74
.62
.02
.67
.36
.83
.27
.56
.32
.77

HEATS / ELIMIN

FINAL PTS
04:24.99
04:26.86
04:30.97
04:32.93
04:33.03
04:34.86
04:34.87
04:34.89
04:40.10
04:40.49
04:42.51
04:42.58
04:42.64
04:42.87
04:42.88
04:42.95
04:43.63
04:43.68
04:46.58
04:46.74
04:48.15
04:48.33
04:49.71
04:49.85
04:50.39
04:52.69
04:54.01
04:54.19
04:54.19
04:55.61
04:56.62
05:00.73
05:04.89

LEN
779
763
729
713
712
698
698
698
660
657
643
643
642
641
641
640
635
635
616
615
606
605
596
595
592
578
571
569
569
561
556
533
512

OBS.
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200M - ESTILOS/COMBINADO/4 NAGES/IND.MEDLEY MASC/MEN

DATA:

2000/06/17

10

© 1999-2000 Associagdo Natagdo Norte Portugal

| PROVA 200M - ESTILOS/COMBINADO/4 NAGES/IND.MEDLEY MASC/MEN

NUMERO
900567
900660
003887
002729
004025
001519
003891
900502
002033
001710
002518
002682
003435
900595
001412
002971
900638
900546
900534
900533
900628
900553
900548

NOME
DARREN WIGG
CHEN SHEN
TIAGO LOUSADA
DUARTE MENDON?A
EGAS BASTOS
PEDRO MORAIS
ANTONIO BARBOSA
JESUS AGRA
NUNO MATOS
RICARDO PEREIRA
HELDER PAIS
FILIPE CONCEI??0
RUI RODRIGUES
IAGO OTERO
NUNO CAETANO
JOSs? CRUZ
BETUEL GONZALEZ
PABLO FERNANDEZ
DAVID MERINO
FERNANDO COLIN
SAUL SANTANA

CAT
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
JUN
JUN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
G-1
SEN
SEN
JUN

OSCAR COFAN LAVRADOR SEN

ANTONIO GOMEZ

SEN

ANO

1980
1980
1980
1975
1983
1983
1982
1980
1980
1980
1983
1981
1983
1982
1983
1982
1982
1984
1981
1980
1982
1976
1979

file:///Users/fmfpereira/Desktop/2000/10.htm

CLUBE
ASFGB
ZPCSC
FCP
SAD
ADF
FCP
FCP
CNCO
CNAC
SCB
SFUAP
SLB
CFB
RCNV
CFP
SCp
FCNT
FNC
CTCL
CTCL
FCNT
CAR OUR
FNC

FINAL PTS

LEN
720
692
675
667
654
643
619
612
610
610
585
583
573
567
566
533
527
518
463

HEATS / ELIMIN

OBS.

4/4/11 4:18 PM
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200M - BRUCOS/BRAZA/BRASSES/BREASTSTROKE FEM/WOMEN

DATA:

2000/06/17

186 Meeting Internacional do Porto

PISC.CAMPANHA

11

| PROVA 200M - BRUCOS/BRAZA/BRASSES/BREASTSTROKE FEM/WOMEN

NUMERO
900602
006691
900615
003427
000912
001190
900545
003030
001323
001435
002748
002893
007181
900653
000786
004915
900538
002567
001989
900513
009966
001963
001438
900607

NOME
JANA MURINOVA
NADIA CORREIA
BONDARENKO SVITLANA
ANA CABRAL
SUSANA CASTRO
MARGARIDA RATOLA
IRENE MUNOZ
FILIPA LAGARTO
ALEXANDRA MONTEIRO
ALEXANDRINA PINHEIR
MARTA CAETANO
CATIA CASC?0
ANA LOUREIRO
GUACIMARA PEREZ
ANA ALEXANDRE
ANA SILVA
BELEN CHACEL
ANA MARTINS
ANDREIA NETO
SARA FONTEROSA
ANGELA REIS
SOFIA MARTINS
ISABEL PINHEIRA
LOU XIA

© 1999-2000 Associagdo Natagdo Norte Portugal

CAT
SEN
JUN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
A SEN
SEN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
SEN
JUN
JUN
SEN
G-2
JUN
SEN
SEN

ANO

1983
1985
1971
1984
1981
1983
1982
1985
1981
1983
1982
1984
1985
1984
1984
1985
1983
1985
1985
1982
1987
1984
1983
1972

file:///Users/fmfpereira/Desktop/2000/11.htm

CLUBE
SSF
SFUAP
USF
ABVE
SAD
ANA
CTCL
SCp
LsC
AHBVG
SAD
GESLOUR
SCB
FCNT
CAANAZ
CFV
CTCL
CNA
GCF
FGN
PORTINA
CNAC
AHBVG
ZPCSC

HEATS / ELIMIN

PTS LEN OBS.

751

726

692

646

607

598

580

578

569

558

550

538

524

520

520

517

512

502

497
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU

4/4/11 4:19 PM
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50M - LIVRES/LIBRES/FREESTYLE MASC/MEN 4/4/11 4:19 PM

DATA: 2000/06/17 186 Meeting Internacional do Porto PISC.CAMPANHA 50M

12 | PROVA 50M - LIVRES/LIBRES/FREESTYLE MASC/MEN HEATS / ELIMIN
CL NUMERO NOME CAT ANO CLUBE FINAL PTS LEN OBS.
01 900501 JOSE MEOLANS SEN 1978 CAN 00:23.57 792
02 900605 KANUK RASTISLAV SEN 1978 SSF 00:23.72 7717
02 009719 PEDRO SILVA SEN 1977 ABVE 00:23.72 7717
04 004084 MIGUEL MACHADO SEN 1975 CNF 00:24.27 726
05 900614 LISOGOR OLEG SEN 1979 USF 00:24.39 715
06 001516 LUIS MONTEIRO JUN 1983 FCP 00:24.57 699
07 900571 GRAHAM MARTIN-DYE SEN 1978 EST 00:24.58 699
08 002005 HUGO GONZALEZ JUN 1982 IND- NC 00:24.89 673
09 002530 RICARDO COXO JUN 1982 SFUAP 00:24.90 672
10 900569 ALEX BROWN JUN 1983 EST 00:24.92 670
11 003552 FILIPE CUSTODIO SEN 1981 CNS 00:24.94 669
12 900612 ZHENG KUN LIANG SEN 1981 ZPCSC 00:24.98 666
13 900525 DIEGO MISIEGO SEN 1977 CTCL 00:25.01 663
14 003561 FILIPE ROSA SEN 1980 FCP 00:25.21 648
15 002523 DAVID FERRO G-1 1984 SFUAP 00:25.41 632
16 900572 CHRIS MCGUIRE SEN 1981 EST 00:25.43 631
17 002652 TIAGO LARANJO SEN 1980 SAD 00:25.44 630
18 003892 BRUNO GRA?A JUN 1982 FCP 00:25.63 616
19 002597 RICARDO CLEMENTE SEN 1979 CNA 00:25.69 612
20 001715 NUNO CANCELINHA JUN 1982 SCB 00:25.92 596
21 000976 ANDR? BASTOS JUN 1983 ANA 00:26.01 590
22 001159 GON?ALO PEREIRA SEN 1979 ANA 00:26.02 589
23 001207 JO?0 MATOS JUN 1983 ARNN 00:26.05 587
24 900593 ABRAHAM CARREIRO SEN 1981 RCNV 00:26.27 572
25 001399 NUNO MACEDO JUN 1982 GDNVNF 00:26.43 562
26 900631 YONE REYES JUN 1983 FCNT 00:26.47 559
27 002034 DANIEL SANTOS JUN 1983 CNM 00:26.52 556
28 900531 IGNACIO HERNANDEZ JUN 1982 CTCL 00:26.53 556
29 002972 HENRIQUE FERREIRA JUN 1982 SCP 00:26.70 545
30 001316 MARCO MATIAS JUN 1983 LSC 00:26.73 543
31 003000 JOSE COUTO SEN 1978 SsCP 00:26.99 528
32 001514 IVO SECO JUN 1983 FCP 00:27.18 517 F.T.L.
33 001142 BRUNO SILVA JUN 1983 CFUL 00:27.22 514 F.T.L.
34 000815 NUNO SARAIVA JUN 1983 CAL 00:27.50 499 F.T.L.
35 002607 MARCO GOMES JUN 1982 CL 00:28.06 470 F.T.L.
36 000818 JOAQUIM FRAGA JUN 1982 CAL 00:29.28 413 F.T.L.

900644 HUGO REYES JUN 1982 FCNT FALTOU
900630 JUAN CAFLETE JUN 1983 FCNT FALTOU
900629 PEDRO HENRIQUES JUN 1983 FCNT FALTOU
900628 SAUL SANTANA JUN 1982 FCNT FALTOU
900554 RUBEN DACUNA LOPEZ SEN 1980 CAR OUR FALTOU
900518 PEDRO FERNANDEZ SEN 1978 CTCL FALTOU
006281 BRUNO LOUREIRO SEN 1975 FCP FALTOU
001412 NUNO CAETANO JUN 1983 CFP FALTOU
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50M - MARIPOSA/PAPILLON/BUTTERFLY FEM/WOMEN 4/4/11 4:22 PM

DATA: 2000/06/17 18§ Meeting Internacional do Porto PISC.CAMPANHA 50M

13 | PROVA 50M - MARIPOSA/PAPILLON/BUTTERFLY FEM/WOMEN HEATS / ELIMIN
CL NUMERO NOME CAT ANO CLUBE FINAL PTS LEN OBS.
01 900659 BLANCA CERON SEN 1974 CTCL 00:28.92 841
02 001538 SARA OLIVEIRA JUN 1985 FCP 00:28.97 837
03 900586 ANNA MORGADES SEN 1982 FCN 00:30.18 740
04 002566 FILIPA SILVA JUN 1985 CNA 00:30.19 739
05 900566 SARAH WHEWELL SEN 1981 ASFGB 00:30.29 732
06 900509 DUSKA RADAN SEN 1978 TY 00:30.57 712
07 900580 JENNIE LYES SEN 1981 EST 00:30.85 693
08 003425 RITA CATARINO SEN 1983 ABVE 00:30.98 684
09 002746 INES AGUAS JUN 1984 SAD 00:31.15 673
10 900578 LAURA HENRY SEN 1983 EST 00:31.17 672
11 900539 SILVIA GONZALEZ SEN 1979 CTCL 00:31.28 665
12 003004 ANA MARTA REZENDES SEN 1980 SCP 00:31.52 650
13 006282 LUISA FONSECA SEN 1983 LSC 00:31.69 639
14 900645 TAMARA PEREZ JUN 1985 FCNT 00:31.82 632
15 900535 AROA MARTINO SEN 1982 CTCL 00:31.88 628
16 002749 ANA MAGALHAES SEN 1982 SAD 00:31.92 626
17 900516 ANA PALLARES SEN 1980 FGN 00:31.94 624
18 900574 MICHELLE BUSHELL SEN 1982 EST 00:31.97 623
19 001403 RAQUEL SEQUEIRA JUN 1984 FCP 00:32.17 611
20 003874 ANA VALE SEN 1983 FCP 00:32.32 603
21 900507 ANA MARTINEZ JUN 1985 CNCO 00:32.37 600
22 006338 SOFIA BRITES SEN 1983 SAD 00:32.43 597
23 900581 REBECCA NEWMAN SEN 1983 EST 00:32.53 591
24 001160 MARIA CUNHA SEN 1983 ANA 00:32.54 591
25 900544 REBECA PIRON JUN 1985 CTCL 00:32.75 579
26 900646 SARA TORRES JUN 1985 FCNT 00:32.78 578
27 002538 VANDA ESTRIBIO JUN 1985 AIRFA 00:33.69 532
28 003959 NATACHA GOUVEIA JUN 1985 LSC 00:33.81 526
29 004360 SILVIA OLIVEIRA JUN 1985 CAV 00:33.86 524
30 900543 CONSUELO ROSA JUN 1985 CTCL 00:33.88 523
31 900651 ESTEFANIA PEREZ JUN 1984 FCNT 00:34.31 504
32 900654 NAYKE GARCIA-ROADY JUN 1984 FCNT 00:34.87 480
33 001048 SARA MAIA JUN 1985 CDE 00:35.05 473
34 900598 OLALLA LEIRO SEN 1982 RCNV 00:35.43 457 F.T.L.

900563 RUTH YANEZ SEN 1983 CNMF FALTOU
002628 MARTA LABUCHA SEN 1981 CL FALTOU
002627 MONICA SOARES SEN 1979 CL FALTOU
900647 NURIA MORENO JUN 1985 FCNT

900512 PATRICIA RODRIGUEZ SEN 1983 FGN
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200M - COSTAS/ESPALDA/DOS/BACKSTROKE MASC/MEN

|*** AN.N.P. *%* Pag: 1
| RESULTADOS 11:44
DATA: 2000/06/17 186 Meeting Internacional do Porto PISC.CAMPANHA

14 | PROVA 200M - COSTAS/ESPALDA/DOS/BACKSTROKE MASC/MEN
CL NUMERO NOME CAT ANO CLUBE 50 M 100 M FINAL
01 900603 MIROSLAV MACHOVIC SEN 1976 SSF 00:30.45 01:03.12 02:08.68
02 003879 MARIO CARVALHO SEN 1978 FCP 00:30.51 01:02.94 02:09.69
03 002752 NUNO LAURENTINO SEN 1975 SAD 00:30.33 01:04.09 02:11.66
04 900604 LUBOS KRIZKO SEN 1979 SSF 00:30.03 01:03.11 02:11.87
05 002541 CARLOS SIM(tm)ES SEN 1976 CFB 00:31.10 01:04.63 02:12
06 001719 DANIEL PEREIRA JUN 1983 SCB 00:31.20 01:04.88 02:12.35
07 001907 JOAO TSUKAGOSHI SEN 1978 FCP 00:31.37 01:05.21 02:12.72
08 002515 BRUNO FREITAS JUN 1982 SFUAP 00:31.84 01:06.24 02:13.86
09 003599 JO?0 FERNANDES G-1 1984 CNA 00:31.51 01:06.04 02:14.18
10 002048 PEDRO MATOS JUN 1982 CNAC 00:31.90 01:06.11 02:15.67
11 900588 OLAF WILDEBOER JUN 1983 FCN 00:33.01 01:07.91 02:15.79
12 900611 ZHANG CHANG JUN 1983 ZzZPCSC 00:32.16 01:08.76 02:18.35
13 001992 PEDRO OLIVEIRA JUN 1983 GCF 00:32.96 01:07.55 02:18.90
14 003892 BRUNO GRA?A JUN 1982 FCP 00:32.76 01:08.16 02:20.53
15 900503 JESUS DOMINGUEZ JUN 1983 CNCO 00:33.01 01:08.37 02:21.48
16 001366 ANTONIO RALHA G-2 1985 GDNVNF 00:33.43 01:09.44 02:22.72
17 001517 LUIS MOREIRA JUN 1983 FCP 00:34.01 01:11.06 02:24.43
18 002724 VASCO FERNANDES SEN 1980 SAD 00:32.51 01:09.38 02:24.77
19 900559 ALBERTO REY JUN 1983 CNMF 00:34.63 01:11.78 02:25.76
20 001515 JOAO MONTEIRO JUN 1983 FCP 00:33.11 01:09.73 02:26.74
21 001409 RUI AMORIM JUN 1983 LSC 00:34.06 01:10.83 02:27.33
22 900504 JAVIER MARTINEZ JUN 1982 CNCO 00:33.48 01:10.71 02:28.60
23 900547 JAVIER MARTINEZ JUN 1983 FNC 00:34.06 01:12.56 02:28.84
24 900640 JACOB MARTIN JUN 1983 FCNT 00:35.27 01:13.14 02:28.85
25 900641 CRISTO ORTEGA JUN 1983 FCNT 00:35.01 01:12.80 02:30.23
26 900639 PABLO LOPEZ JUN 1983 FCNT 00:34.75 01:13.30 02:30.72

000814 JOAO SOUSA FONSECA JUN 1983 CAL

900638 BETUEL GONZALEZ JUN 1982 FCNT

900589 JORDI PAU SEN 1980 FCN

900548 ANTONIO GOMEZ SEN 1979 FNC

900520 JOSE M. PEREA SEN 1980 CTCL

900519 JANER MARTINEZ SEN 1980 CTCL

© 1999-2000 Associagdo Natagdo Norte Portugal
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HEATS / ELIMIN

PTS

.14

LEN OBS.

743
726
694
691

683
678
660
656
634
633
598
591
571
559
545
526
522
511
501
495
483
480
480
467
463

687

F.T.L.
F.T.L.
DESC.

FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU

4/4/11 4:19 PM
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4X50M - ESTILOS/COMBINADO/4 NAGES/MEDLEY RELAY FEM/WOMEN

DATA: PISC.CAMPANHA

15

CL NUMERO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

© 1999-2000 Associagédo Natagdo Norte Portugal

2000/06/17

186 Meeting Internacional do Porto

| PROVA 4X50M - ESTILOS/COMBINADO/4 NAGES/MEDLEY RELAY FEM/WOMEN

000014
001537
004132
001538
004882

000040
900574
900577
900580
900576

000024
002534
006691
002690
002550

000036
900541
900538
900659
900535

000028
002749
002748
000911
002746

000032
001764
001763
001760
001765

000020
001320
001310
006282
001311

000012
002562
002567
002566
002564

000008
003086
003072
003087
003093

000048
900656
900649
900645
900646

000006
000991
001190
001160
005726

ESTAFETA
FCP ABS FEM
KEISSY SOUSA
JOANA LOPES
SARA OLIVEIRA
SONIA VILAR

EST ABS FEM
MICHELLE BUSHELL
JANE DAVIS
JENNIE LYES
CHARLOTTE DALLAS

SFUAP ABS FEM
SANDRA CORREIA
NADIA CORREIA
VANESSA NEVES
JOANA GUERRA

CTCL ABS FEM

CRISTINA DOMINGUEZ

BELEN CHACEL
BLANCA CERON
AROA MARTINO

SAD ABS FEM
ANA MAGALHAES
MARTA CAETANO
JOANA REIS
INES AGUAS

SCB ABS FEM
VANIA OLIVEIRA
TATIANA SOARES
RAQUEL FELGUEIRAS
ANA ALEGRIA

LSC ABS FEM
ROSALIA MATIAS
ANA SANTOS
LUISA FONSECA
MANUELA FONSECA

CNA ABS FEM
CLAUDIA SILVA
ANA MARTINS
FILIPA SILVA
RAQUEL GOMES

CDN ABS FEM
FABIANA QUINTAL
RUBINA VIEIRA
CLAUDIA MELIM
FABIA ENCARNA??0

FCNT ABS FEM
SARA BERNARD
YAIZA TRUJILLO
TAMARA PEREZ
SARA TORRES

ANA ABS FEM
INES ALEIXO
MARGARIDA RATOLA
MARIA CUNHA
DIANA SOUSA

ANO

1985
1974
1985
1979

1982
1982
1981
1983

1974
1985
1985
1983

1984
1983
1974
1982

1982
1982
1981
1984

1982
1982
1980
1977

1980
1984
1983
1985

1985
1985
1985
1985

1984
1980
1984
1985

1985
1984
1985
1985

1982
1983
1983
1983
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CLUBE
FCP
FCP
FCP
FCP
IND-NP

EST
EST
EST
EST
EST

SFUAP
SFUAP
SFUAP
CNA

SFUAP

CTCL
CTCL
CTCL
CTCL
CTCL

SAD
SAD
SAD
SAD
SAD

SCB
SCB
SCB
SCB
SCB

LSC
LsC
LSC
LsC
LSC

CNA
CNA
CNA
CNA
CNA

CDN
CDN
CDN
CDN
CDN

FCNT
FCNT
FCNT
FCNT
FCNT

AEJ
AEJ
SCBM
BDC
SCBM

50 M

00:32.82

00:32.08

00:31.99

00:34.16

00:32.85

00:33.38

00:32.54

00:33.40

00:33.43

00:35.76

00:37.01

FINAL
02:03.16

02:04.37

02:05.25

02:06.95

02:07.25

02:08.03

02:09.05

02:09.85

02:13.92

02:14.06

02:16.22

PTS

HEATS / ELIMIN

LEN OBS.
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4X50M - LIVRES/LIBRES/FREESTYLES MASC/MEN

| *%* AN.N.P. *x* Pag: 1 |
| RESULTADOS 11:45 |
DATA: 2000/06/17 18§ Meeting Internacional do Porto PISC.CAMPANHA 50M
16 | PROVA 4X50M - LIVRES/LIBRES/FREESTYLES MASC/MEN HEATS / ELIMIN
CL NUMERO ESTAFETA ANO CLUBE 50 M FINAL PTS LEN OBS.
01 000015 FCP ABS MASC FCP 01:37.90
003561 FILIPE ROSA 1980 FCP 00:24.75
001516 LUIS MONTEIRO 1983 FCP
001907 JOAO TSUKAGOSHI 1978 FCP
003887 TIAGO LOUSADA 1980 FCP
02 000041 SSF ABS MASC SSF 01:38.04
900605 KANUK RASTISLAV 1978 SSF 00:25.19
900604 LUBOS KRIZKO 1979 SSF
900603 MIROSLAV MACHOVIC 1976 SSF
900606 ROMAN KUCK 1981 SSF
03 000025 SAD ABS MASC SAD 01:38.88
002756 RICARDO PEDROSO 1977 SAD 00:25.20
002729 DUARTE MENDON?A 1975 CDN
002652 TIAGO LARANJO 1980 SAD
002752 NUNO LAURENTINO 1975 SAD
04 000037 EST ABS MASC EST 01:39.12
900569 ALEX BROWN 1983 EST 00:24.66
900572 CHRIS MCGUIRE 1981 EST
900568 TONY BAGNALL 1977 EST
900571 GRAHAM MARTIN-DYE 1978 EST
05 000021 SFUAP ABS MASC SFUAP 01:39.63
002530 RICARDO COXO 1982 SFUAP 00:24.63
002523 DAVID FERRO 1984 SFUAP
002515 BRUNO FREITAS 1982 SFUAP
002543 RICARDO SANTOS 1978 SFUAP
06 000009 CNA ABS MASC CNA 01:41.09
002602 SIM?0 MORGADO 1979 CNA 00:25.19
002616 IVAN ABREU 1984 CNA
003599 JO?0 FERNANDES 1984 CNA
002597 RICARDO CLEMENTE 1979 CNA
07 000033 CTCL ABS MASC CTCL 01:41.56
900525 DIEGO MISIEGO 1977 CTCL 00:25.22
900521 DIEGO RODRIGUEZ 1981 CTCL
900526 ALVARO GARCIA 1982 CTCL
900531 IGNACIO HERNANDEZ 1982 CTCL
08 000043 ZPCSC ABS MASC ZPCsC 01:41.71
900660 CHEN SHEN 1980 zPCsC 00:25.83
900610 WANG HAI BO 1982 zPCsC
900613 SHEN JIAN FENG 1980 zZPCsC
900612 ZHENG KUN LIANG 1981 zPCSC
09 000029 scCB ABS MASC SCB 01:42.66
001715 NUNO CANCELINHA 1982 SCB 00:25.93
001710 RICARDO PEREIRA 1980 SCB
001018 MIGUEL ALVES 1981 SCB
001716 JOAO COELHO 1982 sCB
10 000003 ANA ABS MASC AEJ 01:44.12
000976 ANDR? BASTOS 1983 AEJ 00:25.86
001011 RICARDO SILVA 1982 CGA
001080 PEDRO SAPATA 1981 IND-NA
001159 GON?ALO PEREIRA 1979 CDSB
11 000045 FCNT ABS MASC FCNT 01:47.45
900631 YONE REYES 1983 FCNT 00:27.10
900641 CRISTO ORTEGA 1983 FCNT
900640 JACOB MARTIN 1983 FCNT
900638 BETUEL GONZALEZ 1982 FCNT
12 000001 ADF ABS MASC ADF 01:47.58 F.T.L.
004030 RUI RIBEIRO 1982 ADF 00:26.47
004025 EGAS BASTOS 1983 ADF
004031 JOAO COSTA 1982 ADF
001302 TIAGO GON?ALVES 1984 ADF
13 000017 GDNF ABS MASC GDNVN 01:49.41
001399 NUNO MACEDO 1982 GDNVNF 00:26.50
001386 SERGIO FERREIRA 1983 GDNVNF
001387 FRANCISCO FERNANDES 1983 GDNVNF
001384 FRANCISCO ZAMITH 1983 GDNVNF
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